*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.*

2° : ff. 351

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71  
Rocchi 1423 Sapori 776  
C.3.75

## 409. CORNEUS, Petrus Philippus [2]

Consiliorum sive responsorum ... volumen secundum, nunc recens non mediocri cura et diligentia excusum et a mendis repurgatum ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.*

2° : ff. 336

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71  
Rocchi 1423 Saporì 776

C.3.76

## 410. CORNEUS, Petrus Philippus [3]

Consiliorum sive responsorum ... volumen tertium, nunc recens non mediocri cura et diligentia excusum et a mendis repurgatum ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.*

2° : ff. 381

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71  
Rocchi 1423 Saporì 776

C.3.77

## 411. CORNEUS, Petrus Philippus [4]

Consiliorum sive responsorum ... volumen quartum, nunc recens non mediocri cura et diligentia excusum et a mendis repurgatum ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.*

2° : ff. 338

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 597 Pazzaglini-Hawks C-71  
Rocchi 1423 Saporì 776

C.3.78

## 412. CORNEUS, Petrus Philippus [5]

Repertorium amplissimum et ordine concinnatum alphabeticō in quatuor volumina consiliorum Do. Petri Philippi Cornei ...

*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios, 1572.*

2° : A-O<sup>8</sup> P-Q<sup>6</sup> : 124 leaves : unfol.

Adams C.2658 EDIT16 C.6550 IA 145.043 Osler (MPI-16) 598 Pazzaglini-Hawks C-71  
Rocchi 1423 Saporì 776

C.3.79

## 413. CORPUS IURIS CANONICI – BONIFACIUS VIII

Sextus Decretalium liber, per Bonifacium octavum pontificem in concilio Lugdunensi editus, iam recens ad vetustissimorum exemplariorum fidem quam accuratissime emendatus ... (Constitutiones Clementis papae quinti in concilio Vienensi editae. Extravagan-

tes seu constitutiones viginti a Ioanne papa XXII editae. Extravagantes communes, a diversis Romanis pontificibus post Sextum editae, cum suis ut vocant summulis. Iacobi Fontani Brugensis vita Ioannis XXII).

*Lugduni, apud Gulielmum Rovillium, (excudebat Bartholomaeus Frein), 1555.*

16° : pp. 1102

Baudrier IX.219 IA 122.022 Rocchi 7

D.1.454

#### 414. CORPUS IURIS CANONICI – GRATIANUS [1]

Decretum D. Gratiani, universi iuris canonici pontificias constitutiones et canonicas brevi compendio complectens, una cum glossis et thematibus prudentum et doctorum suffragio comprobatis, resectis vero nothis, absurdis, difficilibus iisdemque inutilibus hypotheseon ad rem minime pertinentium ineptarumque summarum et annotationum pseudographiis, textu denique suae integritati reddito et glossis receptis a vitio repurgatis, opera et censura doctissimorum hominum et prece et precio conducta.

*Lugduni, <Hugo à Porta & Antonius Vincentius>, (excudebat Ioannes Ausultus), 1559.*

4° : pp. 1352

Baudrier VII.338-39 Drummond 3487 Osler (MPI-16) 605

E.35.4041/1

#### 415. CORPUS IURIS CANONICI – BONIFACIUS VIII [2]

Sextus liber Decretalium, cum epitomis, divisionibus et glossa ordinaria Do. Io. Andree, una cum utilibus additionibus novissime recognitus et infinitis prope mendis purgatus, studio et industria cuiusdam clarissimi iurecons. Parisieñ. VV. docto. celeberrimi et in supremo Galliae senatu patroni consult., superfluis et inutilibus expunctis, quibus praeter haec paeclarae et decisivae annotationes ... accesserunt.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1559.*

4° : pp. 463

Note: The anonymous editor is Martinus Gilbert.

Baudrier VII.338-39 : VII.340 Drummond 3487 IA 122.026 Moranti 1048

E.35.4041/2(1) (impf.: wormed)

#### 416. CORPUS IURIS CANONICI – CLEMENS V [3]

Clementinae. Clementis quinti constitutiones, quas Clementinas vocant, ab Aegidio Perrino officiali de Iosayo diligenter recognitae, cum summaris, casibus, notabilibus, iurispatronatus arbore ac additionibus tam ex Ioannis Imolae quam Petri Ancharani, Zabarella, Barbatiae, Panormitani, Doctoris Vankel aliorumque doctorum commentariis collectis, quibus additae fuere decisivae nonnullae additiones cuiusdam iureconsulti Parisiensis et in supremo Parisiorum senatu causarum patroni experientissimi, quae antea in his Clementinis maxime requirebantur.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, 1559.*

4° : pp. 191

Note: The anonymous editor is Martinus Gilbert.

Baudrier VII.338-39 : VII.340 Drummond 3487 IA 140.985 Moranti 1048  
E.35.4041/2(2) (impf.: wormed)

#### 417. CORPUS IURIS CANONICI – IOANNES XXII [4]

Extravagantes tum viginti Ioannis vicesimisecundi tum communes, cum glossis et epitomis assuetis et recognitae et emendatae, quibus praeter ea quae prior editio continebat, cuiusdam iureconsulti Parisiensis, viri sanequam docti et in supremo Parisiorum senatu causarum patroni experientissimi, nonnullae decisivae additiones quae antea requirebantur accesserunt.

*Lugduni, apud Hugonem à Porta & Antonium Vincentium, (excudebat Petrus Fradin), 1558.*

4° : pp. 262

Note: The anonymous editor is Martinus Gilbert.

Baudrier VII.338-39 Drummond 3487 Moranti 1046  
E.35.4041/2(3) (impf.: wormed)

#### 418. CORPUS IURIS CANONICI – GRATIANUS [1]

Decretum divi Gratiani, totius propemodum iuris canonici compendium, summorum pontificum decreta atque praeiudicia, una cum variis scribentium glossis et expositionibus, quae omnia pristino suo nitori restituta fuerunt ad fidem veterum codicum.